
l ?'.iás"ys Kralice na Hané @
C

lUdotace z rozpočtu městyse Kralice na Hané -žádost !::':">/:::^

; í?
ŽÁDOST X" k%'0

o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu městyse Kralice na Hané

[J Dotační program: KULTURA 24 - JEDNORÁZOVÁ AKCE
[J Individuálni žádost

Zadatel: Kralický klub mladých dobrodruhů, z.s.
(název právnické osoby dle registrační listiny, u fyzické osoby jméno a přijmenI)

Adresa sídla:
(popř. místa trvalého pobytu)

Statutární zástupce: Ibc. Eva Kolářová
(dle společenské smlouvy, stanov apod.)

r" "Právni forma žadatele: |spolek
(občanské sdruženi, nadace, o.p.s., sportovní klub apod.)

IČO žadatele (popř. RČ):

Bankovní spojení:
Telefon:
Emailová adresa:

TÍMTO ŽÁDÁME O POSKYTNUTÍ DOTACE VE VÝŠI 10 000 Kč jKČ

Celkové náklady (výdaje) organizace za poslední tři roky:
(týká se žádostí na celoroční činnost organizace, nebo žádostí na jednorázovou akci)

2021

2022 20 000 Kč

2023 14 000 Kč

z toho hrazeno z dotaci městyse KnH

z toho hrazeno z dotaci městyse KnH

z toho hrazeno z dotaci městyse KnH

13 700 Kč

9 700 Kč

Městys KnH, Masarykovo nám. 41, 798 12 Kralice na Hané, lČ: 00288390, tel.: 582368925, e-mail: mestys@kralicenahane.cz



2

Hlavní činnost organizace:
(stručně popiště hlavni činnost)

Hlavni činností spolku je pořádánI"výletů a dalších aktivit "pro kralické děti a jejich rodiče.

Plán činnosti a organizace na nádedující rok:
(stručně popiště pián činnosti)

Uspořádat akci Rozloučeni se školním rokem, které pořádáme na konci června v sokolském parku
pro kralické děti a jejich rodiče.

Účel použití příspěvku městyse:
(stručně popiště a podrobně uved'te v návrhu rozpočtu)

Úhrada půjčovného za skákací hrady - 6600 Kč, úhrada malováni na obličej pro děti - 3400 Kč

Městys KnH, Masarykovo nám. 41, 798 12 Kralice na Hané, lČ: 00288390, tel.: 582368925, e-mail: mestys@kralicenahane.cz



3
Udotace z rozpočtu městyse Kralice na Hané - žádost

Propagace, publicita městyse:
(vyberte, kde všude organizace propaguje městys Kralice na Hané - logo městyse, minimálně posledních 12 měsíců)

soutěžní oblečeni X

webové stránky X

sociální SItě X

klubové vozidlo X

TV (alespoň jednou)

civilní klubové oblečení

nadregionální tisk nebo rozhlas

název organizace

X

X

X

X

Pořádané akce pro veřejnost v následujicim roce:
(Vyjmenujte akce, které bude vaše organizace pořádat v městysi Kralice na Hané v následujIckn roce. NEUVÁDĚJTE
akce, na které budete žádat finanční podporu v jiné žádosti. Akci pro veřejnost se rozumí ta, kde se veřejnost může
zúčasnit, aktivně zapojit - soutěžit. Lze uvést maximálně 10 akci.)

1,
2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Název akce:

Rozloučeni se školním rokem 28. 6. 2024

Předp. počet účastníků:

200

Městys KnH, Masarykovo nám. 41, 798 12 Kralice na Hané, lČ: 00288390, tel.: 582368925, e-mail: mestys@kralicenahane.cz



4

DOTACE z rozpočtu městyse Kralice na Hané - žádost

PROHLÁŠENÍ ŽADATELE
Žadatel prohlašuje, že uvedené údaje včetně údajů v přílohách jsou úplné, pravdivé, a že nezatajuje
žádné okolnosti důležité pro posouzení žádosti.
Žadatel prohlašuje, že nemá neuhrazené splatné závazky vůči městysi Kralice na Hané a jim
zřízených a zakládaných organizací. Dále prohlašuje. že nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti
vůči státním fondům, zdravotním pojišt'ovnám a státnímu rozpočtu, zejména finančnímu úřadu,
okresní správě sociálnIho zabezpečení a Celní správě České republiky (rozhodnutí o povolení
posečkání s úhradou nedoplatků nebo rozhodnutí o povolenI splátkování se považuji za vypořádané
nedoplatky).
V případě neúplných či nepravdivých informací žadatel bere na vědomi, že je povinen ihned (po
prokázání neúplnosti či nepravdivosti údajů) vrátit požadovanou částku na účet městyse Kralice na
Hané.

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Vámi poskytnuté osobní údaje budou zpracovány na základě ČI. 6 odst. 1 písm. b) obecného
nařízení EU (GDPR) z důvodu jejich nezbytnosti pro posouzeni žádosti o poskytnutí dotace.

Datum: 12.01.2024

Zpracoval: 'Bc. Eva Kolářová
L.

Podpis, příp. razítko:

Kralický klub
mladých dobrodruhů, z. s.

Městys KnH, Masarykovo nám. 41, 798 12 Kralice na Hané, lČ: 00288390, tel.: 582368925, e-mail: mestys@kralicenahane.cz



Příloha Č.1 1

Návrh rozpočtu
podrobný návrh vyrovnaného rozpočtu organizace na následujicí rok (v případě žádosti o dotaci na celoroční
činnost), nebo podrobný návrh vyrovnaného rozpočtu na připravovanou akci (u jednorázové akce, na kterou je
žádána finanční dotace) vždy s označením nákladů, které v případě schváleni budou hrazeny z dotace
městyse Kralice na Hané.

Náklady na
Rozloučeni se školním rokem 28.6.2024 celkem:

půjčovné skákacích hradů pro děti
malování na obličej pro děti

Hudba DJ
Zorbingové koule

částka v KČ z toho dotace v Kč
18 000 10 000
6 600 6 600
3 400 3 400
3 000 O
5 000 O

"BL M,"

Městys KnH, Masarykovo nám. 41, 798 12 Kralice na Hané, lČ: 00288390, tel.: 582368925, e-mail: mestys@kralicenahane.cz

lický klub
obrodruhů, z. s.

yršova 279
Kraiice na Hané: 092 04 652


